



**Производственно-диспетчерское бюро**

|        |                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|--------|-------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 136004 | Комплектовщик изделий и инструмента | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 136005 | Кладовщик                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 136006 | Инженер по подготовке производства  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

**Служба энергетика**

|        |                                                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |   |    |     |     |     |     |     |     |     |
|--------|-------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 136007 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|--------|-------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|

**Бюро технического контроля**

|        |                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|--------|--------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 136008 | Контролер          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 136009 | Контролер          | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 136010 | Контролер          | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 136011 | Контрольный мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

**Участок 01 Механический**

|        |                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|--------|-------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 136012 | Слесарь механосборочных работ | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 136013 | Слесарь механосборочных работ | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 136014 | Слесарь механосборочных работ | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 136015 | Слесарь механосборочных работ | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 136016 | Слесарь механосборочных работ | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 136017 | Инженер-технолог              | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | 1 | 2   | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 136018 | Инженер-технолог              | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | 1 | 2   | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 136019 | Начальник участка             | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | 1 | 2   | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

**Участок хозяйственных работ**

|        |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|--------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 136020 | Уборщик производственных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 136021 | Подсобный рабочий (сторож)         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 136022 | Подсобный рабочий (сторож)         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 136023 | Подсобный рабочий (сторож)         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 136024 | Подсобный рабочий (сторож)         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 19.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

  
(подпись)

Мищенко Ю. Г.  
(ФИО)

08.04.19  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по ОТ,  
ОС и ПК - начальник отдела

(должность)

  
(подпись)

Чулаков А. Е.  
(ФИО)

01.04.19  
(дата)

Заместитель начальника отдела -  
руководитель службы охраны труда

(должность)

  
(подпись)

Козлова Е. М.  
(ФИО)

01.04.2019  
(дата)

Ведущий инженер по организации и  
нормированию труда ООТиЗ

(должность)

  
(подпись)

Ревягина Е. В.  
(ФИО)

27.03.19  
(дата)

Начальник отдела управления  
персоналом

(должность)

  
(подпись)

Боровикова Е. Р.  
(ФИО)

04.04.19  
(дата)

Заместитель председателя профкома

(должность)

  
(подпись)

Пилипенко А. И.  
(ФИО)

05.04.19  
(дата)

Начальник цеха № 136

(должность)

  
(подпись)

Костенков С. В.  
(ФИО)

18.03.19  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2598

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Макарова Ольга  
Николаевна  
(ФИО)

21.12.18  
(дата)